



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าป่าช้าบ้านไทรครอบครัว หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าป่าช้าบ้านไทรครอบครัว หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้ผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้อำนวยการในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวังเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค้านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๒ ถึงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thungwang.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๙๕-๐๓๙-๓๕๓๕ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายังองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง ผ่านทางอีเมล info@thungwang.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๒ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวังจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.thungwang.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๒

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายมานพ อูราภิรมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม



โปรดกรอกข้อมูล ในช่อง เท่านั้น

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต									
ประเภทงาน	ถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต									
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน	ไทรคอบ	หมู่ที่	8	ตำบล	ทุ่งหวัง	อำเภอ	เมืองสงขลา	จังหวัด	สงขลา
ชื่อสายทาง	สายทางเข้าป่าช้าบ้านไทรคอบ									
หน่วยงานจัดทำ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหวัง				แบบเลขที่	1	/	2562	ประมาณการเมื่อวันที่	21 มีนาคม 2562
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม									
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
1.3	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (ที่ กม.....)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
1.4	งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (ที่ กม.....)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
1.5	งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด - ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด - ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-		
1.6	งานรื้อสะพานไม้เดิม (ที่ กม.....)	เหมาจ่าย	-	-	-	-	-	-		
1.7	งานรื้อสะพาน Bailey เดิม (ที่ กม.....)	เหมาจ่าย	-	-	-	-	-	-		
1.8	งานรื้อสะพานคนข้ามเดิม (ที่ กม.....)	เหมาจ่าย	-	-	-	-	-	-		
2	งานดิน									
2.1	งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.	1,040.00	3.71	3,858.40	1.4019	5.20	5,409.09		
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
2.2	งานตัดคันทาง									
2.2(1)	งานตัดดิน	ลบ.ม.	390.00	58.38	22,768.20	1.4019	81.84	31,918.73		

2.2(2)	งานตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2(3)	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2(4)	งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2(5)	งานขุดบริเวณดินอ่อน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานถมคันทาง							
2.3(1)	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(2)	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(3)	งานหินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(4.1)	งานดินถมบริเวณเกาะกลาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(4.2)	งานทรายถมบริเวณเกาะกลาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(5.1)	งานดินถมบริเวณทางเท้า	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(5.2)	งานทรายถมบริเวณทางเท้า	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3(6)	งานวัสดุถมเพื่อการระบายน้ำบริเวณคอสะพาน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานวัสดุคัดเลือก							
2.4(1)	งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4(2)	งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	130.00	174.64	22,703.20	1.4019	244.82	31,827.61
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทาง							
3.1(1)	งานรองพื้นทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	130.00	184.24	23,951.72	1.4019	258.29	33,577.91
3.1(2)	งานรองพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2	งานพื้นทาง							
3.2(1)	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	130.00	650.42	84,554.60	1.4019	911.82	118,537.09
3.2(2)	งานพื้นทางกรวดไม่	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2(3)	งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2(4)	งานพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.3	งานไหล่ทาง							

3.3(1)	งานไหลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.4(2)	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.5	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	งานซ่อมผิวทาง							
	Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด							
4.1(1)	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด	ตร.ม.	650.00	40.61	26,396.50	1.4019	56.93	37,005.25
4.1(2)	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	520.00	13.55	7,047.14	1.4019	18.99	9,879.38
4.2	งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์							
4.2(1)	ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว หิน 1 1/2"	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.2(2)	ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์สองชั้น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
4.4(1)	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	-	-	-	-	-
4.4(2)	งานแอสฟัลต์บาว์เบส	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.4(3)	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.4(4)	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....5.....ซม.	ตร.ม.	1,170.00	220.42	257,891.94	1.4019	309.00	361,538.71
4.4(5)	งานผิวไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.4(8)	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนาซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.9	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-

4.9(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4.9(5)	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน	ม.	-	-	-	-	-	-
4.9(6)	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
4.10	งานซ่อมผิวทางคอนกรีต							
4.10(1)	งานซ่อมรอยต่อเนื่องจากการไหลทะลัก	ม.	-	-	-	-	-	-
4.10(2)	งานซ่อมผิวทางแตกตามขวางและตามยาว	ม.	-	-	-	-	-	-
4.10(3)	งานซ่อมรอยต่อที่เสียหายในบริเวณต้น	ม.	-	-	-	-	-	-
4.10(4)	งานซ่อมแผ่นพื้นที่เสียหายรุนแรง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.10(5)	งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต	ม.	-	-	-	-	-	-
4.10(6)	งานอุดซ่อมโพรงใต้แผ่นพื้นคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานสะพานคอนกรีต							
5.1(1)	สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
5.1(1.1)	กม.....ขนาด.....(กว้าง x ยาว).....	ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(2)	งานขยายความกว้างสะพานเดิม							
5.1(2.1)	กม.....จาก.....ม.ไปยัง.....ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(3)	งานโครงสร้างช่วงเข้าสู่สะพาน							
5.1(3.1)	กม.....กว้าง.....ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(4)	งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(5)	แบริ่งยูนิต์	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(6)	งานอะบัตเม้นท์ โพรเทคเตอร์	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.1(7)	สะพานลอยคนเดินข้าม							
5.1(7.1)	กม.....(ประมาณ)	แท่ง	-	-	-	-	-	-
5.2	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.2(1)	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
5.2(1.1)	กม. ขนาด x ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	กม. ขนาด x ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
5.2(2)	งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.2(2.1)	กม. ขนาด x ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

5.2(3)	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำด้านข้าง							
5.2(3.1)	ขนาด.....	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.3(1)	ขนาด Dia. 0.30 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(2)	ขนาด Dia. 0.40 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(3)	ขนาด Dia. 0.50 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(4)	ขนาด Dia. 0.60 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(5)	ขนาด Dia. 0.80 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(6)	ขนาด Dia. 1.00 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(7)	ขนาด Dia. 1.20 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.3(8)	ขนาด Dia. 1.50 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.4	งานย้ายตำแหน่งท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.4(1)	ขนาด Dia. 0.60 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.4(2)	ขนาด Dia. 0.80 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.4(3)	ขนาด Dia. 1.00 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
5.4(4)	ขนาด Dia. 1.20 ม. ..ชั้น..3..	ม.	-	-	-	-	-	-
6.10	เครื่องหมายและหลักนำทาง							
6.10(1)	หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-
6.10(2)	หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
6.10(3)	หลักเขตทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-
6.11	งานป้ายจราจร							
6.11(1)	แผ่นป้ายจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
6.11(2)	เสาป้าย							
6.11(2.1)	เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6.11(2.2)	เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6.11(2.3)	เสาเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6.11(2.4)	เสาเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง ขนาด.....	ม.	-	-	-	-	-	-
6.11(2.5)	ป้ายบังคับ ชนิด บ1. (ขนาดป้ายจราจร 2) (แผ่นป้าย+เสาป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-
6.11(2.6)	ป้ายบังคับ ชนิด บ33. (ขนาดป้ายจราจร 2) (แผ่นป้าย+เสาป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-

งานป้ายจราจร (กรมทางหลวงชนบท)								
เสาป้ายจราจรชนิด เสาเหล็ก								
- ป้ายบังคับ								
- ชนิดป้ายแบบ.....บ1.....								
ขนาดป้ายจราจร 2	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ชนิดป้ายแบบ.....บ33.....								
ขนาดป้ายจราจร 2	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ป้ายเตือน								
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ป้ายแนะนำ								
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ป้ายจำนวน 2 ชั้นขึ้นไป								
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ป้ายจราจรอื่นๆ								
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ชนิดป้ายแบบ.....								
ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-	-	-
- ป้ายชุดระบุทิศทาง								
- ชนิดป้ายแบบ.....	ชุด	-	-	-	-	-	-	-

	ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-
	- ชนิดป้ายแบบ.....						
	ขนาดป้ายจราจร ไม่มี	ชุด	-	-	-	-	-
	งานทาสีผิว (มีฝาครอบ)	เมตร	-	-	-	-	-
	งานทาสีผิว (ไม่มีฝาครอบ)	เมตร	-	-	-	-	-
6.15	งานตีเส้นจราจร						
6.15(1)	เส้นจราจรชนิด COLD PAINT & HOT PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
6.15(2)	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	29.25	316.95	9,270.78	1.4019	444.33
	รวม				458,442.48		642,690.47
	คิดเพียง				(หกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)		642,600.00
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	458,442.48
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.4019
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	1.2782
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด					=	1.0000
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)					=	1.4019
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)					=	1.2782
หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
	ค่างานอื่น ๆ						
	- ป้ายโครงการฯ	=	0.00				
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	=	642,600.00	(หกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)			
	คิดเป็นเงินเพียง	=	642,000.00	(หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			
	เฉลี่ยราคากลาง ประมาณ	548.72	บาท / ตารางเมตร	(ห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)			

	ลงชื่อ	ผู้ประมาณราคา	
	นายยงยุทธ วิบูลย์พันธ์		
	ตำแหน่ง ผ.อ.กองช่าง		
	ลงชื่อ	ตรวจ	
	นายยงยุทธ วิบูลย์พันธ์		
	ตำแหน่ง ผ.อ.กองช่าง		
ลงชื่อ	เห็นชอบ	ลงชื่อ	อนุมัติ
นายเจตน์ แก้วศกุล		นายมานพ อูราภิมย์	
ตำแหน่ง ปลัด อบต.		ตำแหน่ง นายก อบต.	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน			
	(.....)		
	นายยงยุทธ วิบูลย์พันธ์		
	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง		
(.....)		(.....)	
นายเกียรติก้อง หนูนุ่ม		นางสุนิสา ไชยชาติ	
กรรมการกำหนดราคากลาง		กรรมการกำหนดราคากลาง	